
UCHWAŁA NR XXIX/334/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1, ust. 2 pkt 3) i ust. 3 Statutu Miasta Cieszyna stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2018 r. poz. 6827) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych w ten sposób, że w § 1 określającym skład Komisji Finansów, 
Rozwoju i Spraw Komunalnych, w miejsce radnego Czesława Banota powołać radnego Jana Potysza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E66F83-40CD-40C7-A64D-83786BFFC2E7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


